Fondos de
Inversion

Fecha de creacién

Tipos de Fondo

Objetivo

Pago de redenciones

Comisiones de Salida

Distribucion de rendimientos
Permanencia minima recomendada
Inversion minima

Inversiones Sucesivas

Saldo minimo a mantener
Minimo de retiro

Saldo Administrado

Cantidad de Inversionistas
Comision de Administracion
Rendimiento ultimos 30 dias
Calificacidn de Riesgo

Sector Publico local o Internacional

Sector Privado local o Internacional

Tipos de valores

Popular Mercado Dinero
Ddlares
(No Diversificado)
25 de junio 2002

Mercado de Dinero
Inversién a la Vista
T+1
No Aplica
Hasta la redencién
5 dias minimo
$ 100.00

$ 10.00
$ 100.00
$ 100.00
$  63,959,017.59
372
0.75%
2.46%

scrAA2
100%

80%

Renta fija

Al 31 de Enero 2026

Popular Liquidez Mixto
Ddlares

(No Diversificado)
O1 de enero 2010
Mercado de Dinero
Inversion a la Vista

T+1
No Aplica

Hasta la redenciéon

5 dias minimo

$ 100.00
$10.00
$100.00
$ 100.00
$ 3,841,714.41
381

0.70%
2.17%
scrAA2

100%
80%

Renta Fija

Popular
FONDOS DE INVERSION

Confianza BP
Délares
(No Diversificado)
09 de diciembre 2020
Mercado de Dinero
Inversion a la Vista
T+1
No Aplica
Hasta la redencién

3 dias minimo

$ 20.00
$ 5.00
$20.00
$ 20.00
$ 6,407,430.39
56

0.25%
2.66%

scrAA2

100% (Unicamente local-no estatal)

0%

Renta Fija




	Slide 1

