

Al 31 de Enero 2026

Fondos de Inversión	Popular Mercado Dinero Dólares (No Diversificado)	Popular Liquidez Mixto Dólares (No Diversificado)	Confianza BP Dólares (No Diversificado)
Fecha de creación	25 de junio 2002	01 de enero 2010	09 de diciembre 2020
Tipos de Fondo	Mercado de Dinero	Mercado de Dinero	Mercado de Dinero
Objetivo	Inversión a la Vista	Inversión a la Vista	Inversión a la Vista
Pago de redenciones	T+1	T+1	T+1
Comisiones de Salida	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Distribución de rendimientos	Hasta la redención	Hasta la redención	Hasta la redención
Permanencia mínima recomendada	5 días mínimo	5 días mínimo	3 días mínimo
Inversión mínima	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 20.00
Inversiones Sucesivas	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 5.00
Saldo mínimo a mantener	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 20.00
Mínimo de retiro	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 20.00
Saldo Administrado	\$ 63,959,017.59	\$ 3,841,714.41	\$ 6,407,430.39
Cantidad de Inversionistas	372	381	56
Comisión de Administración	0.75%	0.70%	0.25%
Rendimiento últimos 30 días	2.46%	2.17%	2.66%
Calificación de Riesgo	scrAA2	scrAA2	scrAA2
Sector Público local o Internacional	100%	100%	100% (únicamente local-no estatal)
Sector Privado local o Internacional	80%	80%	0%
Tipos de valores	Renta fija	Renta Fija	Renta Fija